
 

 

Chodník podél silnice III/4874 v k.ú. Huslenky 

Zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku na stavební práce 

Zadávací dokumentace –  textová část –Vysvětlení č. 1 a Změna č. 1 

Strana 1 (celkem 3) 

  

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
– TEXTOVÁ ČÁST 

 
VYSVĚTLENÍ č. 1 A ZMĚNA č. 1 

 
 

pro veřejnou zakázku na stavební práce 
 
 
 

 
 CHODNÍK PODÉL SILNICE III/4874 

V K.Ú. HUSLENKY 
 
 
 

 

 

 
ZADAVATEL:  
Obec Huslenky 
Huslenky 494 
756 02 Huslenky 
IČ: 003 03 828 

 
OSOBA ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE:  
H & B REAL, a.s. 
Smetanova 1484 
755 01 Vsetín 
IČ: 451 97 504 
DIČ: CZ4519750 
 
  



 

 

Chodník podél silnice III/4874 v k.ú. Huslenky 

Zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku na stavební práce 

Zadávací dokumentace –  textová část –Vysvětlení č. 1 a Změna č. 1 

Strana 2 (celkem 3) 

1. PŘEDMĚT VYSVĚTLENÍ Č. 1 
V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen Zákon), Zadavatel vysvětluje Zadávací dokumentaci – textovou část (dále jen ZD-TČ) veřejné 
zakázky na stavební práce Chodník podél silnice III/4874 v k.ú. Huslenky. 

Předmětem vysvětlení ZD-TČ je žádost o vysvětlení v následujícím znění:  

„Dle situace III na výkrese C 104 a TZ je u autobusové zastávky vodorovné značení V11a a SDZ IJ4b. 
Ve výkazech výměr schází položky pro ocenění těchto prací. Nebude toto značení požadováno a nebo 
zadavatel doplní VV? Za odpověď předem děkujeme“.  

Vysvětlení Zadavatele je následující:  

Zadavatel administrativním nedopatřením nezahrnul v Příloze č. 2 - Výkaz výměr položky pro vodo-
rovné značení.  
 

2. PŘEDMĚT ZMĚNY Č. 1 
V souladu s § 99 Zákona Zadavatel mění ZD-TČ veřejné zakázky na stavební práce Chodník podél sil-
nice III/4874 v k.ú. Huslenky. 

Předmětem změny ZD-TČ je: 

1)Úprava a uveřejnění opravené Přílohy č. 2 – Výkaz výměr_změna. 

Na základě výše uvedeného vysvětlení ZD-TČ Zadavatel upravil Přílohu č. 2 – Výkaz výměr na listu 
SO.1a SO101 Pol (položka č. 69 a 70) v souladu s výkresem č. 104 Situace III a Technickou zprávou 
(Příloha č. 1 – Projektová dokumentace).  

V této souvislosti Zadavatel zjistil další nesrovnalosti v Příloze č. 2 – Výkaz výměr, které tímto mění 
v souladu s Technickou zprávou (Příloha č. 1 – Projektová dokumentace), a to následovně 

a) úprava rozměru dlažební kostky u položky č. 62 na listu SO.1a SO101 Pol,     

b) úprava hloubky obrubníku u položky č. 63 na listu SO.1a SO101 Pol, 

c) úprava délky oplocení a souvisejících položek na listu SO.1b SO201.2 Pol, 

d) doplnění položky č. 1 - Další náklady na přeložky sdělovacích kabelů dle podmínek zástupce 
firmy Cetin na listu SO.2a SO901-8 Pol. 

2) Kap. 16. čl. 16.6. bod 3) ZD-TČ  

Kap. 16. čl. 16.6. bod 3) ZD-TČ: Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, zjistí-li na základě dokladů 
podle § 122 odst. 3 písm. c) Zákona, že byl ve střetu zájmů podle § 44 odst. 2 a 3 Zákona  

se mění takto: 

Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, zjistí-li na základě dokladů podle § 122 odst. 4 nebo 5 Záko-
na, že byl ve střetu zájmů podle § 44 odst. 2 a 3 Zákona.  

Ostatní ustanovení vymezující Zadávací dokumentaci se nemění.  
 



 

 

Chodník podél silnice III/4874 v k.ú. Huslenky 

Zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku na stavební práce 

Zadávací dokumentace –  textová část –Vysvětlení č. 1 a Změna č. 1 

Strana 3 (celkem 3) 

3. LHŮTY 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek, specifikovaný v kap. 3. a 13. ZD-TČ, tj. 3.5.2018 do 9:00 hodin, 
se mění na 10.5.2018 do 9:00 hodin.  

Termín pro otevírání nabídek, specifikovaný v kap. 14. ZD-TČ, tj. 3.5.2018 v 9:15 hodin, se mění na 
10.5.2018 v 9:15 hodin.  

 
4. AKTUÁLNÍ PLATNÁ VERZE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Příloha č. 2 – Výkaz výměr nahrazena novým dokumentem Příloha č. 2 – Výkaz výměr_změna.  
Ostatní dokumenty vymezující Zadávací dokumentaci dle čl. 1.8. ZD-TČ se nemění. 
 
 
V Huslenkách dne 27.4.2018 
 
 
 
Oldřich Surala 
Obec Huslenky  
Starosta  
 


		2018-04-27T07:09:46+0100




